
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 207/2014 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
 

w sprawie: zasad przydziału środków ochrony indywidulanej, odzieży   
i obuwia roboczego oraz ustalania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za używanie własnej 

odzieży i obuwia roboczego w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim. 
  

 Na podstawie art. 2376 , 2377, 2378, 2379 § 1 oraz 23711a ustawy z dnia 
26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. 1998.21.94 j.t., ze zm.) w związku  
z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U.2013.594 j.t., ze zm.) po konsultacji z przedstawicielem pracowników  
zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam zasady przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 
roboczego oraz zasady wypłacania ekwiwalentu pieniężnego za używanie własnej 
odzieży i obuwia roboczego, stanowiące z a ł ą c z n i k nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Ustalam normy przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 
roboczego dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Nowy Dwór 
Mazowiecki stanowiące  z a ł ą c z n i k nr 2 do Zrządzenia.  

 § 3 

Wymienione zasady przydziału oraz normy przydziału środków ochrony 
indywidulanej, odzieży i obuwia roboczego mają zastosowanie również do osób 
zatrudnionych na umowy cywilnoprawne. 
                                                               
                                                              § 4 
 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki nr 
229/BHP/2010 z dnia 1 grudnia 2010r. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

                                               § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 roku. 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA  
 

                                                                                                     (-) Jacek Kowalski 


